
C O M U N E  D I  V I L L A M A R Z A N A  
P R O V I N C I A  D I  R O V I G O  

  
Via 43 Martiri n. 3 –CAP 45030  

Tel. 0425.938018 - Fax 0425.938174 
P. IVA e C.F. 00227350295 

e-mail: villamarzana@polesineinnovazione.it 
 

 
Decreto n.  14/2016 
PROT. N.   4691 
R.P. N.    615/2016 
 

IL SINDACO 
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 86 del 06.10.2016 di approvazione del programma 
triennale del fabbisogno del personale 2016/2018 e piano annuale delle assunzioni; 
 
Vista la determinazione del responsabile del servizio n. 257 del 06.10.2016 di 
approvazione dell’avviso pubblico per il conferimento di incarico a contratto ex art. 110 
comma 1 TUEL, area tecnica;  
 
Considerato che nel bando è specificato che la valutazione dell’idoneità degli aspiranti è 
effettuata dal Sindaco mediante valutazione complessiva del curriculum di ciascun 
candidato, eventualmente seguita all’effettuazione del colloquio e che a tal fine si potrà 
avvalere del supporto del segretario comunale o altra professionalità adeguata presente 
nell’ente; 
 
Che con DRS n. 297 del 27.10.2016 sono stati ammessi alla procedura selettiva n. 5 
partecipanti e sono stati non ammessi n. 2 richieste di partecipazione;  
 
Che si rende necessario pertanto fissare la data dei colloqui, nel giorno VENERDI 4 
NOVEMBRE 2016 DALLE ORE 15.00; 
 
Ritenuto necessario il supporto del segretario comunale Dr.ssa Natalia Zappaterra e del 
responsabile ufficio contabile e risorse umane, Dr.ssa Cinzia Ferro;  
 
Ritenuto di procedere in merito;  
 

DECRETA 
 

1) Di nominare il segretario comunale Dr.ssa Natalia Zappaterra ed il responsabile 
dell’ufficio contabile e risorse umane, Dr.ssa Cinzia Ferro quali figure a supporto 
nella valutazione complessiva dei curriculum e dei colloqui per l’affidamento di 
incarico a contratto ex art. 110 comma 1 TUEL, area tecnica.  

2) Di fissare per il giorno VENERDI 4 NOVEMBRE 2016  DALLE ORE 15.00 la data 
per i colloqui.  

 
Villamarzana, 28 ottobre 2016  
                     Il Sindaco  
          F.to Gabrielli Claudio Vittorino   

 
 


